



MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ  
ANNA ZALEWSKA

Warszawa, 12 kwietnia 2019 roku

**Pan  
Jerzy Giza  
Dyrektor  
Zespołu Szkół Społecznych nr 1  
im. Prezydenta RP  
Ryszarda Kaczorowskiego**

*Szanowny Panie Dyrektorze, Drodzy Nauczyciele i Uczniowie,*

składam serdeczne gratulacje z okazji jubileuszu 30-lecia Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Krakowie. Jestem przekonana, że zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli był to czas nie tylko wytężonej pracy, ale również licznych sukcesów edukacyjno-wychowawczych.

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Krakowie to miejsce szczególne. Jest pierwszą niepubliczną placówką, która powstała dzięki determinacji i zaangażowaniu osób troszczących się o dobrą edukację oraz patriotyczne wychowanie młodego pokolenia. Szkoła z powodzeniem realizuje misję wzmocnienia poczucia tożsamości narodowej. Uczy młodych ludzi przywiązania do historii i tradycji narodowych. Przez trzy dekady szkolne mury opuściło wielu wybitnych absolwentów, którzy pomnażając wiedzę i umiejętności, a także kierując się wartościami przekazanymi przez pedagogów, realizowali swoje marzenia i ambicje, osiągnęli sukcesy, działali dla dobra społecznego.

Z okazji jubileuszu pragnę podziękować całej kadrze pedagogicznej Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Krakowie. Wyrażam uznanie dla Państwa profesjonalizmu i zaangażowania. Dla swoich uczniów są Państwo prawdziwymi autorytetami i mistrzami, którzy każdego dnia pomagają im mierzyć się z wyzwaniami współczesnego świata. Serdecznie za to dziękuję!

Uczniom życzę, aby jak najlepiej wykorzystali czas spędzony w szkole, zdobywając wiedzę i umiejętności, które będą przydatne w dorosłym życiu. Mam nadzieję, że okres nauki pozwoli Wam na realizowanie własnych marzeń i ambicji. Dziękuję także Waszym rodzicom za wsparcie okazywane każdego dnia i pomoc w kształtowaniu własnych charakterów.

Całej społeczności szkolnej składam życzenia wielu sukcesów i rozwoju w kolejnych dziesięcioleciach.

*Z wyrazami szacunku*

